OFÍCIO PRESIDENTE nº 00146/2010
São Roque, 23 de março de 2010.
Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Em cumprimento ao artigo 28, Inciso V, da Lei nº 1.801, de 05/04/1990 – Lei Orgânica do Município de São Roque- encaminhamos as Demonstrações Contábeis e Financeiras referente ao exercício de 2009, impressas no anverso de cada uma, pelo sistema de processamento de dados.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03494/2010